Jaczewskiego 8 20-954 Lublin
protestu z dnia 24 września 2008 r.

orzeka:

1. oddala odwołanie,

2. kosztami postępowania obciąża Tamed Sp. z o.o. ul. Strzeleckiego
8/75, 02-776 Warszawa i nakazuje:

1) zaliczyć na rzecz Urzędu Zamówień Publicznych koszty w wysokości
4 064 zł 00 gr (słownie: cztery tysiące sześćdziesiąt cztery złote zero
groszy) z kwoty wpisu uiszczonego przez Tamed Sp. z o.o.
ul. Strzeleckiego 8/75, 02-776 Warszawa,

2) dokonać zwrotu kwoty 15 936 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy
dziewięćset trzydzieści sześć złotych zero groszy) z rachunku dochodów
własnych Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Tamed Sp. z o.o.
ul. Strzeleckiego 8/75, 02-776 Warszawa.

Uzasadnienie

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu
medycznego jednorazowego użytku cz.